
Baujahr 1996

Zimmer 2,00

Wohnfläche 54,17 m²

Energieträger Öl

Preis Garage/Stellpl. 2.500 €

Hausgeld mtl. 140 €

Übernahme sofort

Zustand saniert

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Wohnung in Buchen

2-Zi-Eigentumswohnung

Objekt-Nr. OM-259296

Wohnung

Verkauf: 132.500 € 

74722 Buchen

Baden-Württemberg

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Die angebotene Wohnung befindet sich im 1. Obergeschoss Mitte und hat

einen zur Westseite orientierten Balkon. Zur Wohnung gehört ein

Abstellraum im Keller und ein PKW-Stellplatz.

Zur gemeinschaftlichen Nutzung gehört eine Waschküche und ein Fahrrad-Abstellraum.

Ausstattung

Die Wohnung ist neu saniert.

Moderne, ölbefeuerte Zentralheizung mit kombinierter Warmwasserbereitung.

Ein Energieausweis liegt vor und bescheinigt eine verbrauchsgünstige

Nutzung.

Die Wohnung ist überwiegend mit Laminat-Fußboden ausgestattet; Fenster sind in Kunststoff

weiß mit Isolierverglasung ausgeführt. Eine Beschattung/Verdunklung erfolgt mit Rollläden.

Innentüren sind in Eiche-Dekor hell ausgeführt; in Bad und Küche sind Keramikfliesen

eingebaut.

Fußboden:

Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Keller, Einbauküche

Lage

Sehr schöne, ruhige Lage in einem beliebten, gewachsenen Wohngebiet.

Die Umgebung ist ausschließlich mit Wohngebäuden bebaut.

Zur Kernstadt Buchen sind es etwa 2 Fahrminuten.
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 145,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse C

Exposé - Galerie

Blick vom Schlafraum zur Diele
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Exposé - Galerie

Blick Diele in den Wohnraum

 

Blick Diele zum Badezimmer 
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Exposé - Galerie

Blick Wohnraum zum Balkon

 

Blick Wohnraum zur Kücke
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Exposé - Galerie

Blick Wohnraum zum Balkon

 

Blick Wohnraum zum Balkon
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Exposé - Galerie

Balkon

 

Balkon
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Exposé - Galerie

Blick Wohnraum zur Küche

 

Blick Wohnraum zur Küche

 

Straßenansicht Zugang
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Exposé - Galerie

Straßenansicht Süd/west

 

Straßenzugang
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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